
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 

СЕЗОНА 2019/20 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 

 

M14 
ЖКК ПРОБАСКЕТ - Пробиштип 
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ 

1 Невена Кимова 23012 04-04-2006 
2 Јована Пешовиќ 26095 27-11-2006 
3 Сара Сентова 26093 25-04-2006 
4 Јана Савевска 26087 31-05-2006 
5 Ангела Ангеловска 24915 29-06-2007 
6 Мила Радевска 24913 27-09-2007 
7 Мелани Младеновска 26090 05-05-2007 
8 Ева Даневска 26088 23-07-2007 
9 Андреа Ганевска 26091 10-09-2007 
10 Бисера Моневска 26089 09-12-2007 
11 Моника Моневска 24914 08-05-2007 
12 Ана Станојковска 26086 19-02-2008 
13 Мелани Герасимова 26092 15-04-2008 
14 Ива Славкова 26085 07-07-2008 
15 Ања Николова 26084 27-03-2008 
16     
17     
18     

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1    ТРЕНЕР 
2    ПОМ.ТРЕНЕР 
3    ТЕХН. РАКОВОД. 
4    СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5    ЛЕКАР 
6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа најмногу 6 службени лица 
 

ДАТУМ:  
 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на КФСМ 

                                             


